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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er på nuværende tidspunkt ingen
kølepligtige fødevarer i virksomheden. Gennemgået transport
procedure fra produktionsvirksomhed til denne lokalitet.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask i bar samt i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr. Barområde, toiletter.
Følgende er konstateret: Bund invendig i køleskab fremstår
med skidt og begyndende vækst. Der er ingen fødevarer i
køleskabet. Det oplyses at det gøres rent inden det tages i brug.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsborde, væg ved produktion, udstyr
i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolinformationsblanket. Vejledt om
link til www.findsmiley.dk på hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende
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information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger
kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om
registreringsmuligheder af virksomheden hvorfra de producerer.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


